O P E R A R I U S .

Operari, qui cooperator, quod operam suam honori loca-
turi nisi certo quadam pretio, sunt ne Monopoli rei? tom.
2. v. Monopolium, cal. 2.
Administratores domum opulentarum possunt ne inducere
operarios, ut gratis pro ipsi labore, sub promissione, quod
ipsi procurari sunt Dominorum suorum res facienda? tom.
2. v. Lector, cal. 20. 22. & 26. & tom. 2. v. Restituto, cal. 17.

Postulat ne debitis Dominicis ad festis quadam horas infun-
dendo perficiendis suis operibus, que urgent? tom. 2. v. Dies
Dominicae, cal. 10.

Postulat ne operam suam committare Usuras, publica? tom. 2. v. Usura, cal. 5.

Habent ne hypothecam super operibus suis, ut pro ilis sol-
vatur? tom. 2. v. Hypotheca, cal. 5.

Postulat ne uti compensatione, quando nimis de eo, quod
pro operibus poterit, detractum est? tom. 2. v. Compensa-
tio, cal. 2.

Operari tenentur ne ad jejunandum? tom. 2. v. Jejunium,
cal. 6. 8. & 10.

Nome ad jejunium obligantur, diebus, quibus non labo-
rant? ibid. cal. 9.

Qui Operaria utitur postea ne ipsos inducere, ut non jeju-
nent, ita ut ex expeditis laborent? ibid. cal. 2.

O F F I C I U M P U B L I C E E X R E C E N D I J U S .

Vidua potest ne, sive usura, pro aliqua pecunia summa-
tudine ius opificium defuncti mariti sui publice exercendi? tom.
2. v. Donatio, cal. 21.

O P I N I O P R O B A B I L I S .

Quid est opinio probabilis? Opinio probabilis differt ne a
conscientia recta, errore, dubia, & templa? Quoniam re-
sponde probabilitas specie? Probabilitas autem est ad exten-
sione excusat a peccato eos, qui se illis compontur
probabilitates? tom. 2. v. Opinio Probabilis, cal. 1.

Sunt ne absolvendi illi, qui bona fide praeferunt opinionem
minus probabilem, probabilitatem? Sunt ne inferniendi, cum vi-
detur esse in ignorantia invincibilis? tom. 2. v. Concessarius,
tom. 2. v. Confessarius, cal. 2.

Judex tenetur ne in iudicis sua se conformare opinioni
probabilissime? Cum ius utriusque partis aequaliter videtur
potest ne accepere numeras? tom. 2. v. Judex, cal. 4. & 13.

O P P O S I T I O A D M A T R I M O N I U M .

Vide huius Tituli Proemium.

Potest ne celebri Matrimonium, antequam oppositio fa-
cta sublata sit? tom. 2. v. Oppositio ad Matrimonium, cal. 1.

Potest ne celebri Matrimonium oppositione a: Iudice Re-
gio: Iudice: qui est in Gallia Iudex competens, qui ius ha-
bit proponendi oppositionis ad matrimonium? ibid. cal.
2. & tom. 2. v. Denuntiationis Matrimonii, cal. 9.

Oppositio Matrimonii facta est ne valida, cum terminus
de quo convenit la promulgatione matrimonii elapsus est, ante-
quam partes contractarentur? tom. 2. v. Sponsalia, cal. 5.

O P T I O B E N E F I C I I .

Beneficiari possunt ne expectando optionem percipere fru-
tus ex duobus Beneficiis incomparabilibus? tom. 2. v. Benefi-
ciaria, cal. 3.

O P T I O .

Si legatum aliquod terminis obscuris expressum fit in testa-
mento uero, haren, in vero legatarum optionem habere debet? tom. 2. v. Legatum, cal. 15. 18. 32. & 48.

Si in venditione aliquo non conveniat, quod optio sumenda
fit vel danda, utr vendor, in vero emptor optionem
habet? tom. 2. v. Emprio, cal. 5.

O P T I O B E N E F I C I I .

Beneficiari possunt ne expectando optionem percipere fru-
tus ex duobus Beneficiis incomparabilibus? tom. 2. v. Benefi-
ciaria, cal. 3.

O P T I O B E N E F I C I I .

Beneficiari est non valida cum Episcopus tantummodo manus
imponit, & Sacerdos, qui ipsi adest, pronuntiat formam? tom.
2. v. Bepispiatio, cal. 12.

Metus generalis non est in Ordinatione irritum, ne nullum? tom.
2. v. Ordines, cal. 17.

Postulat ne licite ac valide suscipi Ordines ante tonsuram,
aut confirmationem? ibid. cal. 18. & 19.

Con-

O R A T I O .

Vida huius vocis Proemium.

Sacerdos potest ne Canonem Missie interrumpe orationum
privatarum dicendi causa? tom. 2. v. Oratio, cal. 2.

Postulat ne dirigiri orationes ad Santos? Quoniam illud fieri
debet? ibid. cal. 5.

Postulat ne fructus orare, qui in peccato mortali
est? ibid. cal. 9.

Oratio est ne de precepto divino? In quibusnam occasione
bus observandum est illud preceptum? ibid. cal. 1.

Quid est Oratio? Quoniam in Oracione proponit sibi de-
bet? ibid. cal. 1.

Postulat ne bona opera in statu mortali resuscitativa ne in illis, qui
ad charitatem redirent? tom. 2. v. Particula munda, cal. 1.

Postulat ne sine peccato omitti bona opera, que tantum
sunt ex confusione? tom. 2. v. Inscriptio, cal. 1.

An ex spiritu obediens aliquando omitti deber bona
opus incipiunt? tom. 2. v. Obedientia, cal. 16.

Crimina commissa per tempus Orationis, mutant ne eorum
speciem? tom. 2. v. Confessio, cal. 21.

Postulat ne precium privatarum, quibus non est, ab Ecclesia
ipsa Authoritas conciliata, fuerit ne superficiet? Superioris
Ecclesie habent ne ius illas prohibendi, ut ut piz videan-
tur? tom. 2. v. Superficiet, cal. 2.

Licit ne orare pro excommunicatis? tom. 2. v. Excom-
municatio, cal. 3. 14. & 36.

Postulat ne quis bona opera offere, & privatim orare
pro excommunicatis nominatis declarat? Eiusmodi processus
possunt ne aliquis ipsi uirum praetare? ibid.

Postulat ne curare pro excommunicatis? tom. 2. v. Curare
pro excommunicatis, cal. 1.

O R D I N A R I U S .

An per votum Ordinarii, intelliguntur Episcopi & inferiori
Ordinarii, qui Jurisdictionem habent quas Episcopales? tom.
2. v. Impedimentum Claustramentum, cal. 19. & tom. 2.
v. Jubilatum, cal. 9.

O R D I N E S .

Vida huius vocis Proemium.

Postulat ne curare postquam ordinarii? tom. 2. v. Curare
postquam ordinarii, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.

Qui Ordinarii recipient, non feruntur interdicti, aut
non obtenta dispensatione, incidunt ne qualcum ponas ex-
communicatio? tom. 2. v. Interdictio, cal. 1.